E.(),9  /à-0,Li
iá2,),t4

4295-
eeee-t.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N" 007/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através
de seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n° 007/2021 tendo por
objeto: Formação de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para o
fornecimento de Gás GLP e Água Mineral, a fim de atender as necessidades das Secretarias
Municipais Bom Jardim/MA, feita no critério Menor Preço por item, sagrando-se vencedoras as
Empresas M G BRANDÃO NETTO - ME, inscrita no CNPJ n° 12.342.009/0002-31 estando de
acordo com a Lei n°. 8.666/93.

Bom Jardim/MA, 24 de maio de 2021

•  .  2tAt
Fabiano de es ror..  Ferreira

Prego 	Oficial
Portaria n 112021 - GB